[image: Описание: Описание: C:\Documents and Settings\123\Рабочий стол\bashkortastan.gif]
БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ РАУИЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

453626, Ишкол, Матросова  урамы, 35
тел. 2-64-30,2-64-74

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РАВИЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
453626, д.Ишкулово, ул. Матросова 35
тел. 2-64-30
э/адрес: ravil_abz@ufamts.ru

ИНН/КПП 0201002199/020101001  ОКПО 04283851
ОГРН 1020202036030

КАРАР 						               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2021 й                                           30                   13.09.2021г

О внесении дополнений в постановление «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Равиловский   сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

	В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. В Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Равиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета:
 включить коды бюджетной классификации:
«791 1 16 07010 10 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения»;
«791 1 16 07090 10 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Равиловский сельсовет муниципального района
Абзелиловский район Республики Башкортостан:               А.И.Султанов
[bookmark: _GoBack]

image1.png

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2021 й                                           30                   13.09.2021г

О внесении дополнений в постановление «Об утверждении Перечня

главных администраторов доходов бюджета сельского поселения

Равиловский   сельсовет муниципа

льного района Абзелиловский район

Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов

классификации доходов бюджета»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. В Перечень главных ад

министраторов доходов бюджета сельского

поселения Равиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский

район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов

классификации доходов бюджета:

включить коды бюджетной классификации:

«

791 1 16 07010 10 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в

случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным

муниципальным органом, казенным учреждением сельского п

оселения»;

«791 1 16 07090 10 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные

в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или

ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом,

(муниципальным казенным учреждением) сельско

го поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Равиловский сельсовет муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан:               А.И.Султанов

БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА

?

Ы

?

БЙ

?

ЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ

?

РАУИЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ

?

М

??

Е  ХАКИМИ

?

ТЕ

453626, Ишкол, Матросова  урамы, 35

тел. 2

-

64

-

30,2

-

64

-

74

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАВИЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

453626, д.Ишкулово, ул. Матросова 35

тел. 2

-

64

-

30

э/адрес:

ravil

_

abz

@

ufamts

.

ru

ИНН/КПП 0201002199/020101001

ОКПО 04283851

ОГРН 1020202036030

КАРАР                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ   13.09.2021 й                                           30                   13.09.2021г                   О внесении дополнений в постановление «Об утверждении Перечня  главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Равиловский   сельсовет муниципа льного района Абзелиловский район  Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов  классификации доходов бюджета»       В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,       п о с т а н о в л я ю:     1. В Перечень главных ад министраторов доходов бюджета сельского  поселения Равиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов  классификации доходов бюджета:     включить коды бюджетной классификации:   « 791 1 16 07010 10 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в  случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем)  обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным  муниципальным органом, казенным учреждением сельского п оселения»;   «791 1 16 07090 10 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные  в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или  ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом,  (муниципальным казенным учреждением) сельско го поселения».   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.     Глава сельского поселения     Равиловский сельсовет муниципального района   Абзелиловский район Республики Башкортостан:               А.И.Султанов

  БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА ? Ы   ? БЙ ? ЛИЛ РАЙОНЫ   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ ?   РАУИЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛ ? М ?? Е  ХАКИМИ ? ТЕ     453626, Ишкол, Матросова  урамы, 35   тел. 2 - 64 - 30,2 - 64 - 74           РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН   АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    РАВИЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ   453626, д.Ишкулово, ул. Матросова 35   тел. 2 - 64 - 30    э/адрес:  ravil _ abz @ ufamts . ru

  ИНН/КПП 0201002199/020101001    ОКПО 04283851   ОГРН 1020202036030